
I. TE DHENAT PERSONALE

PER 2BATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QEZGJIDHEN, EMEROljiEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

!  DATE: Za fO<f / lozO

FORMULAR VETEDEKLARIMI

A. Gienealitetet aktuale

EMER bEKV? I
MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE 2\

VENDLINDJE i^OlULcS 1

VENDBANIM bOlULSS

NR. ID \45oTZU29H i

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa j'ane ndryshuar. Mosdekiarimi / ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas

EMER 1

MBIEM^R
1

ATESI 1

AMESI
1

1

1

DATELINDJE
1

VENDLINDJE

(eiqih mbiifiTerrnenshkrim)



If. WIARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a bEHlS HMLv^^OLCO ,  kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se: !

a) Ky Formular perben dokument zyrtarj qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet venfikimit dhe publikimit. |

I

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme nej kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim slpas nenit 190 te Kodit Penal.

I

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperlse, nga organet shtetejrore dhe Prokuroria e Pergjithshme,
g) Me plotesimin e ketij Formular!, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale^ perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

I

. d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga
metejshem i fuhksiohit publik.

kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislaoionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale. |

Duke qene i vetedijshem per pasojat iigjore ne
te pasakta, konfirrriGj saktesine e te dhenave te

fast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWII I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI eSHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

^(2AA;u/^ i^:
TT

(emer. mbiemer. nenshkrim]

(emei\ ̂nbi slxkrim)



in. TE DHENA MB! GJENPJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim -aivaesor te formes se prere naa nie autoritet

aivaesor shaiptar ose / huai? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtms:

Te dhenat e vehdimit gjyqesor^
\ GjyKata^^

-  ■

■

^^vyendimit,gjyqesopt5
^¥fei,forrnes:.se'i'prere

i;riMasV,e-dehim|t-m

?- . ' ' '

V'/:Vepr^-papa|eip^

" Neni Lloji

1

1

1
1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huai. per nie ceshtie penaie te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes

se prere? iVendos Xperbri Deraiiaies)

PO JO TX

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit qivaesor
■r?c?yTe;dhenatve;,c;?\s

.•;..:4;gjyqe§or^4
{ibperfuhdimtar^

M^Vepra'.penalespe*S3fesie
-

^  \ pSifdndimtar/Denlmf

mm
1

1

1

1

(emer,/^biemer/^iSnshknm)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai, per krverien e nie

PO

veore oenate? (Vendds X perbri Deraiiaies)

JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

rsvei iezultatet^Oraani Drocedues QytetiJjSht^i
^  >

4. A keni gene ndoniehere / ndaiuar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese. per krverien e
nie vebre^DMaieT^fV^^^ Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

lOrganilpofcedii^s
KisJiiiiiaM

Periudha/Data

' •V V ? V ..4

iRezultatet

5, A eshte caktuar ndai iusb ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personaie. ne fuai

PO

ose i6?{VehdM^o^rbri Deraiiaies)

JO 1^
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrne:

^,euici ^
(eijtiei:, mbieifer^enshkrim)



MASAT SHTR^NGUESE SIGURISE PERGJIGJE

Naaiimi 1 qaijesja^^ ;

Ndalimi-dhe^detyflmjj qehdri^ ■' Q |—|

.A---'» ̂  > '

□

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

■  -Gji^ta^gJf shteti® Vepra penale perte
cilen akuzoheshit

. y. yejjdlml Periudha, data

iN'erii'i
1

1

1

1

(

6. A eshte leshuar ndoniebere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar iidhur
me krverien e veprave oenale? {Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

'C cyj^tp[t|tr^i
■ ^ffirSheriies;^^: ;V, '

•|EJ«§kiuitlrhr^^^^ ne fiiqi

7. A eshte marre ndoniebere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
{Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreouHave te emiqracionit qe
kane te beine me rreaullat e aendrimit apo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies)

PO JO jx!

(em|r, mbieraeir'i^nEnshlmim)



Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

^teti
Arsyeja debimit

debimit nga shteti
■ JT&dhahati#^^

i

1
1

g. A keni ietuar ndoniehere lashte territorit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbrl D^raiiaies}

PO JO 1^

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

v^^Qv^eti-.dh^:
p^Shteti ku keni S

;^F^;ArsyejaWf^ udha'K':i:>ij4^>^Adresapve^

1:' .

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

(emer. mblBni^rr-aBnshk^^

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formutarit jane te pamjafiueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

n^hieiiier>aenshkriin)


